
JAGUAR
Více informací o produktech 
JAGUAR SOLINGEN najdete na 
www.jaguar-solingen.cz 

37

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
HERON TITAN

Černý titanový vysoce lesklý povlak. 
Ochrana před alergií na nikl. Crane 
Design ergonomicky tvarované. 
Plně integrované ostří se speciálním 
procesem jemného broušení. 
Maximální ostrost a perfektní 
vlastnosti střihu. Čepel nůžek na horní 
straně zajišťuje obzvláště vysokou 
stabilitu a extrémně hladký pohyb. 

7 598 Kč9 510 Kč 6 398 Kč 7 190 Kč

NŮŽKY JAPAN – KAMIYU

Know-how Jaguar Solingen 
skloubené s tradiční japonskou 
technologií při výrobě nůžek. 
Vyrobeny  
v Japonsku. Speciální slitina 
kobaltové oceli pro dlouhou 
životnost. Offsetový design 
pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, krku 
a rameni.

88525 – 5.25" – 13.5 cm
88575 – 5.75” – 15.0 cm
88650 – 6.5“  –  17.0 cm

Běžná cena 11 888 Kč

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
DIAMOND E
Konvexně (vypoukle) tvarované břity 
s integrovaným ostřím. Offsetový 
design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, krku a rameni. 
Ergonomicky tvarované očko pro 
palec umožňuje přirozené uchycení 
nůžek – svaly na rukou, krku 
a ramenech tak zůstávají uvolněné.
 
 
 
21150 - 5.0" -13.0 cm
21155 - 5.5" - 14.0 cm
21160 - 6.0" - 15.5 cm 
21165 - 6.5" -17.0 cm

Běžná cena 7 998 Kč

NŮŽKY JAGUAR SOLINGEN 
DIAMOND E LEFT PRO LEVÁKY

Offsetový design nůžek zajišťuje lehký 
a přesný střih. Ergonomické uspořádání 
oček uvolňuje napětí v paži, krku 
a rameni a ergonomicky tvarované očko 
pro palec umožňuje přirozené uchycení, 
což udržuje svaly na rukou, krku 
a ramenech uvolněné. Díky exkluzivní 
oceli s technologií FRIODUR mají břitové 
ostří extrémně vysokou životnost, 
zatímco nové středové uložení šroubku 
SMART SPIN od Jaguaru zaručuje 
přesné navádění břitů pro ideální 
precizní klouzavý střih.
 
24525 – 5.25“ – 13.5 cm
24575 – 5.75“ – 15.0 cm

Běžná cena 8 988 KčBěžná cena 9 498 Kč

 
25055-1 – 5.5“ – 14.0 cm
25060-1 – 6.0“ – 15.5 cm

2 398 Kč3 110  Kč

SWEET
DAISY

45255-24 – 5.5" 
= 14.0 cm

MYSTIC 
ROSE

45255-25 – 5.5" 
= 14.0 cm 

NŮŽKY JAGUART  
- COLLECTION - FLOWER 
SENSATION
Offsetový design pro lehký a přesný střih. 
Ergonomické uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni. Dlouhá 
ostrost břitů nůžek díky speciální oceli. 
Ideální pro klouzavý střih.  
Pozlacené 22 karátovým zlatem.

Běžná cena 3 888 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET 40 BERRY

Efilační nůžky se 40 
zuby. V-zoubkování 
zajišťuje hladký, měkký 
pocit při zavírání 
nůžek. Stříhání je 
bezpečné a přesné bez 
prokluzování. Offsetový 
design pro lehký  
a přesný střih.

 
3054-10 – 5.5“ - 14.0  cm

Běžná cena 3 148 Kč

PASTELL PLUS  
OFFSET BERRY
Vysoce kvalitní povrchová 
úprava zabraňující 
přímému kontaktu 
pokožky s ocelí a působící 
jako ochrana v případě 
alergie na nikl. Offsetový 
design pro lehký a přesný 
střih. Ergonomické 
uspořádání oček 
uvolňuje napětí v paži, 
krku a rameni. Dlouhá 
ostrost břitů nůžek díky speciální oceli 
a exkluzivní technologií FRIODUR®.

4752-10 – 5.5“ - 14.0 cm

Běžná cena 2 798 Kč

2 518 Kč2 238 Kč

GOLDEN
BLOSSOM

45255-26 – 5.5" 
= 14.0 cm 

NŮŽKY JAGUAR 
SOLINGEN JP 10
Offsetový design pro lehký 
a přesný střih. Ergonomické 
uspořádání oček uvolňuje 
napětí v paži, krku a rameni.
Dlouhá ostrost břitů nůžek 
díky speciální oceli.Klasické 
břity s plochým úhlem ostří. 
Ideální pro klouzavý střih.

46525 – 5.25” – 13.5 cm
46575 – 5.75“ – 15.0 cm 
46650 – 6.5"   – 17.0 cm
46700 – 7.0"   – 18.0 cm

Běžná cena 2 998 Kč

+ ZDARMA ZÍSKÁTE:
K nůžkám zdarma přívěsek kytičky v designu Flower Sensation 

MOONLIGHT 
GARDEN

45255-23 – 5.5" 
= 14.0 cm

STROJEK JAGUAR CM-2000 BERRY

Nastavitelná výška střihu se zámkem 1,0 mm 
/ 1,2 mm / 1,4 mm / 1,6 mm / 1,8 mm / 2,0 
mm, výkonný pivot motor, ergonomický tvar – 
příjemný do ruky, perfektní design a funkčnost, 
dlouhá životnost ostří, dokončovací honování 
a laserová kontrola, šířka stříhacích nožů: 46 
mm, hmotnost strojku: 460 g, délka přívodního 
kabelu: 2.8 m.

Běžná cena 2 498 Kč

1 998 Kč 3 198 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-2

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-3

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-4

Běž. cena 148 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-5

Běž. cena 168 Kč

118 Kč118 Kč 118 Kč 134 Kč

KARTÁČ JAGUAR S-1

Běž. cena 148 Kč

118 Kč

STROJEK JAGUAR J-CUT 60 LI

Profesionální stříhací strojek na vlasy pro akumulátorový i síťový provoz.  
Lithium-iontový akumulátor s extrémně dlouhou dobou chodu. Akumulátor lze dobíjet kdykoli, 
nezávisle na stavu nabití. Strojek lze používat i v případě vybitého akumulátoru a to připojením 
síťového kabelu přímo k přístroji. Indikátor stavu akumulátoru a kontrolka mazání na LCD displeji. 
Doba nabíjení 3 hodiny. Titanem potažená stříhací hlava s pohyblivou keramickou čepelí. Délku 
střihu lze měnit pomocí elektronického nastavení - 1,0/1,3/1,6/1,9 mm. Odolný vysoce výkonný 
motor se třemi rychlostmi (5000 /6000/7000 ot/min). Inteligentní nastavení rychlosti v závislosti 
na tloušťce vlasů. Nízké vibrace a velmi tichý pro pohodlnou práci. Ergonomický – příjemný do 
ruky.Perfektní design a funkčnost. Šířka stříhacích nožů: 45 mm. Hmotnost strojku: 250 g. Délka 
přívodního kabelu: 2,5 m. Balení obsahuje čtyři plastové nástavce (3/6/9/12 mm) a sadu na 
údržbu.

Běžná cena 3 998 Kč

KARTÁČE JAGUAR S-SERIE   Syntetické štětiny se zaoblenými špičkami pro ochranu vlasů / Matné / Černé / Pogumované



JAGUAR
Více informací o produktech 
JAGUAR SOLINGEN najdete na 
www.jaguar-solingen.cz 

EFALOCK Professional

38

HŘEBEN
A-LINE 535

Běž. cena 

89 Kč

HŘEBEN
A-LINE 540

Běž. cena 

91 Kč

HŘEBEN
A-LINE 500

Běž. cena 

54 Kč

HŘEBEN 
A-LINE 505 

Běž. cena 

59 Kč

HŘEBEN
A-LINE 510

Běž. cena 

71 Kč

HŘEBEN
A-LINE 515

Běž. cena 

77 Kč

HŘEBEN
A-LINE 520

Běž. cena 

63 Kč

HŘEBEN
A-LINE 525

Běž. cena 

78 Kč

HŘEBEN
A-LINE 530

Běž. cena 

56 Kč

Hřebeny Jaguar A-LINE   | Antistatické  |  Antibakteriální  |  Vysoce tepelně odolné  |  Dokonale zaoblené zuby hřebenů

71 Kč 73 Kč43 Kč 47 Kč 57 Kč 62 Kč 50 Kč 62 Kč 45 Kč

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH
NOVÁ SLUŽBA V KADEŘNICTVÍ PRO 
SILNÉ VLASY AŽ KE KONEČKŮM!

 PROPAGAČNÍ MATERIÁLY V HODNOTĚ 500 Kč

-  zdravé, silné vlasy bez třepení až ke konečkům
-  žádné chemické zatížení vlasů
- zlepšení kvality vlasů

KRÁSNÝ DLOUHÝ STŘIH

ZAPEČEŤTE KONEČKY
POSILNĚTE VLASY

STŘIH HORKÝMI NŮŽKAMI

WWW.CARECUT.CZ

REVOLUČNÍ A POUZE 
U VAŠEHO KADEŘNÍKA 

Brožurka TCC pro  
koncové zákazníky, 50 ks
Běžná cena 198 Kč

WWW.CARECUT.CZ Carecut CZ

Plakát do salonu
Běžná cena 150 Kč

Stojánek  
na brožurky – karton
Běžná cena 152 Kč

Tip: brožurky TCC pro koncové zákazníky, 50 ks si můžete přiobjednat

zapečetěný vlas

nezapečetěný vlas

Obsah balení:
TCC nůžky 6“
TCC řídící adaptér a síťová jednotka
TCC žáruvzdorná podložka
Olej a klíč k nastavení
TCC přepravní kufr
TCC registrační karta

Běžná cena         29 988 Kč

Návratnost Vaší investice už za 2,5 měsíce. 

23 988 Kč
Ušetříte 6 500 Kč

1 990 Kč 4 900 Kč

Běžná cena 2 390 Kč

Video jak funguje  
nová žehlička:

EFALOCK STYLAIR
STYLINGOVÁ ŽEHLIČKA 
Barva: černá-zlatá

Popis výrobku:
Inovativní stylingová žehlička s technologií AIRFLOW pro extra dlouhotrvající lokny, vlny nebo narovnané 
vlasy.  Při použití jsou vlasy tvarovány teplem a zároveň fixovány proudem studeného vzduchu. 
Stylingová žehlička STYLAIR zajišťuje optimální výsledek stylingu, který vydrží extra dlouho. Pro každý 
typ vlasů lze nastavit správnou teplotu v 5 různých úrovních: 140 °C - 160 °C - 180 °C -200 °C - 220 °C. 
Otočný spínač při zapnutí současně aktivuje funkci AIRFLOW. Odpružené, snadno klouzající a keramikou 
potažené destičky žehličky zajišťují snadné klouzání a účinný lesklý povrch.  

Další vlastnosti: rychlé a bezpečné spuštění s PTC topným tělesem a ochranou proti přehřátí, 3 m 
profesionální 360° otočný kabel, provozní napětí 100-240 V při 50-60 Hz pro univerzální použití.

Krátký popis výrobku:
Inovativní stylingová žehlička s technologií AIRFLOW pro mimořádně 
dlouhotrvající styling! Současné tvarování a fixace pro lokny, vlny  
a hladké účesy. 5 stupňů nastavení teploty (140 - 220 °C) 

- Ochrana proti přehřátí 
- Kabel otočný o 360°: 3 m
Šíře: 34 cm
Délka ohřívací plochy: 9 cm
Šíře ohřívací plochy: 2,5 cm
Váha: 381,3 g
Stupně ohřevu: 140 °C – 160 °C – 180 °C –200 °C – 220 °C

EFALOCK SYNFONIA
VYSOKORYCHLOSTNÍ VYSOUŠEČ VLASŮ

Harmonické vysoušení vlasů jako symfonie! Vysokorychlostní bezkartáčový motor pracuje rychlostí až 110 000 
otáček za minutu a vytváří silný, ionizovaný proud vzduchu pro přesné a rychlé vysoušení vlasů. 

LEHKOST & TICHÝ CHOD. Navrženo pro profesionální a intenzivní používání. Malá hmotnost 350 g 
výrazně snižuje zátěž kloubů a svalů. Integrovaný tlumič hluku zajišťuje příjemnou akustiku během fénování. 
SMART & DIGITAL. Každý vlas je individuální a vyžaduje speciálně přizpůsobené nastavení teploty  
a proudění vzduchu. Díky 4 stupňům ohřevu a 4 stupňům foukání lze pro každou strukturu vlasů vybrat 
správné nastavení, které se přesně zobrazí na digitálním displeji a uzamkne se stisknutím tlačítka nastavení 
teploty. Díky inteligentní samočisticí funkci lze dosáhnout životnosti až 10 000 h.
VÝSLEDEK: ZDRAVÉ, LESKLÉ VLASY PLNÉ ŽIVOSTI A ENERGIE V REKORDNÍM ČASE!
Krátký popis výrobku:
Suší v rekordním čase, neuvěřitelně tichý, super výkonný a lehký jako pírko!
Digitální vysokorychlostní bezkartáčový motor:  
110 000 otáček za minutu. 
Životnost 10 000 h
výkon: 1800 W
- integrovaný tlumič hluku
- iontová technologie
- hmotnost: 350 g
- 4 nastavení teploty a 4 nastavení  
ventilátoru, tlačítko studeného vzduchu
- funkce uzamčení nastavení

- 
digitální indikátor na displeji
- funkce automatického samočištění
- odnímatelný nástavec filtru
Běžná cena 5 900 Kč


